[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.08.2020                                                                                                    № 203
ст-ца  Стародеревянковская

О внесении изменений в постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 10 декабря 2019 № 415  «Об утверждении Порядка оказания консультативной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района»
В соответствии со ст. 1 Федерального закона от 08.06.2020 № 169-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», ст. 14.1 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести в Порядок оказания консультативной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, утвержденный постановлением администрацией Стародеревянковского сельского поселения от 10 декабря 2019 № 415, следующие изменения:

        1.1. В названии постановления и далее по тексту слова «субъектам малого и среднего предпринимательства» заменить словами «субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
1.2. Изложить приложение к постановлению администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 10.12.2019 года № 415 «Об утверждении Порядка оказания консультативной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Стародеревянковского сельского поселения Каневского района.
         3. Социологу общего отдела администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района (Ю.Г.Чуприна) разместить настоящее постановление на официальном сайте Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнаро- дования).
Исполняющий обязанности главы
Стародеревянковского
сельского поселения Каневского района                                           И.Ю.Власенко